Муниципальное  бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар
гимназия №33
Российская Федерация, 350051, город Краснодар, улица им.Фёдора Лузана, д.1
тел/факс (861)2249628, e-mail: school 33@kubannet.ru

П Р И К А З

от _1.09_2018 г.	                                                                              № _____

Об утверждении локальных актов.

На основании приказа департамента образования администрации муниципального образования город Краснодар от 15.06.2018 № 890 «О внесении изменений в приказ департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении Положения о сайте образовательного учреждения муниципального образования город Краснодар» в целях соблюдения требований нормативных документов при организации учебно-воспитательного процесса приказываю:

1.Утвердить Положение о сайте МБОУ гимназии №33 (далее –   Положение).
2.Утвердить редколлегию сайта (Приложение №1).
3.Назначить администратором  сайта гимназии учителя информатики Шешину Е.Г.
3.Учителю информатики Шешиной Е.Г.:
3.1.Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положения.
3.2.Обеспечить регулярное обновление информации согласно Положению.
3.3. Осуществлять контроль за размещенной на сайте информацией.
3.4.Консультировать членов Редколегии о подготовке  материалов и способов ее размещение
4. Утвердить регламент (Приложение №2).
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на замдиректора по УВР Томашевскую Е.В.

	 Директор МБОУ гимназии №33

	И.Ф.Долголенко

Ознакомлены:
Томашевская Е.В.
[bookmark: _GoBack]Шешина Е.Г.